ПРОЕКТ

«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

26 сентября 2019 года

Постановление  № 09/1221

О подготовке документации

по планировке территорий

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании обращения общества с ограниченной ответственностью

«ПроектИнжинирингНефть» от 03 сентября 2019 года № 02-932 администрация

городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью

«ПроектИнжинирингНефть»:

1.1. Подготовить документацию по планировке территорий (проект планировки и

межевания территории) линейного объекта «Реконструкция трубопроводов Северо-

Савиноборского нефтяного месторождения (7 очередь)».

1.2. Направить подготовленную документацию по планировке территорий в

администрацию городского округа «Вуктыл» для утверждения.

2. Документацию по планировке территорий разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»                                                     С.А. Постельга

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                               И.Г. Родионова

Исп. Т.С. Ваховская